
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 18:32:48

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AC/DC GAMING SEAT ORIGINAL

Cena celkem: 5 990 Kč
 (bez DPH: 4 950 Kč)
Běžná cena: 6 588 Kč
Ušetříte: 599 Kč
Kód zboží: NBTPRO2101
Part No.: SA5642-A1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AC/DC Gaming Seat Original – stylový vzhled, vysoký komfort
Herní židle AC/DC Gaming Seat Original kombinuje stylový design s excelentní ergonomií, která se přizpůsobí každému
tvaru těla. Vzhled je inspirován hard rockovou kapelou AC/DC, díky čemuž je ideální volbou pro každého hráče a
současně fanouška tohoto legendárního hudebního uskupení.  Díky pokročilé ergonomii  poskytuje  herní  židle  AC/DC
Gaming Seat Original maximální pohodlí během dlouhých herních seancí a jakékoli činnosti před obrazovkou. Tvarovaná
opěrka  zad  podporuje  přirozenou  polohu  páteře,  a  tím  předchází  bolesti  spojenou  s  nesprávným  držením  těla.
Polohovatelný opěrák podporuje také funkci houpání, takže pauzu mezi jednotlivými runy v soulsovkách nebo mapami v
on-line střílečkách můžete náležitě využít k oddechu a relaxaci.



Samozřejmostí je nastavitelná výška sedáku, abyste u stolu měli vše v ideálním dosahu. S polstrovanými područkami
si mohou dát pohov i vaše lokty a předloktí, protože mají ideální podporu po celou dobu hraní. Díky robustní konstrukci
ocelového rámu je židle AC/DC Gaming Seat Original mimořádně odolná a nabízí vysokou nosnost 100 kg. Stabilitu a
posun po podlaze zajišťuje pětice koleček.



AC/DC Gaming Seat Original

Herní židle s unikátním designem pro fanoušky kapely AC/DC, navržena pro správné držení těla. Díky robustnímu
ocelovému rámu a pěti tichým kolečkům je vyrobena tak, aby vydržela. Její vysoce kvalitní koženkové čalounění je
elegantní a snadno se čistí, zatímco pěnové polstrování s vysokou hustotou zaručuje bezkonkurenční pohodlí. Samozřejmostí
je nastavitelná výška sedačky, nastavitelný úhel opěradla s funkcí houpání i polstrované područky pro optimální oporu
předloktí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 44–54 cm
Výška židle: 120–130 cm
Šířka sedáku: 51 cm
Hloubka sedáku: 48 cm
Výška opěradla: 76 cm
Nosnost: 100 kg
Hmotnost: 13,8 kg
Barva: černá–červená


